
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/367/2024 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2024 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

3.528.173,94 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 64.784,81 zł., nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.604.389,13 zł oraz wolnymi środkami, o których 

mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 859.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 3 873 065,34 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

344.891,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8782



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8782



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/367/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 6 marca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 1 285 706,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 982 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 982 907,00 

 
75806 

 
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 302 799,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 302 799,00 

bieżące razem: 0,00 1 285 706,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 870 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 870 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 870 960,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 255 102,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 255 102,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8782



 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 5 102,05 

majątkowe razem: 0,00 1 126 062,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 2 411 768,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8782



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/367/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 6 marca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8782



 

801 
  

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 982 907,00 982 907,00 982 907,00 982 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 982 907,00 982 907,00 982 907,00 982 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

zmniejszenie -82 015,74 -55 997,50 -55 997,50 0,00 -55 997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 018,24 -26 018,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 220 715,74 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 215,74 1 219 215,74 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
zmniejszenie -82 015,74 -55 997,50 -55 997,50 0,00 -55 997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 018,24 -26 018,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 210 715,74 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 215,74 1 209 215,74 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 102,05 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 255 102,05 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 102,05 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 255 102,05 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -87 015,74 -60 997,50 -60 997,50 0,00 -60 997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 018,24 -26 018,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 864 724,79 1 010 407,00 1 010 407,00 982 907,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 854 317,79 3 854 317,79 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8782



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/367/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 6 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bedlno 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 276 517,34 780 000,00 3 056 517,34 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 240 000,00 580 000,00 2 820 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 580 000,00 930 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych -Rozwój infrastruktury drogowej w 

Związku Gmin Regionu Kutnowskiego  (ZGRK) 0,00 155 000,00 155 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Nr 102015E w miejscowości Plecka 

Dąbrowa obręb Plecka Dąbrowa 0,00 375 000,00 375 000,00 

   
Wykonanie chłonnego zbiornika retencyjnego na wody opadowe na 

działce nr 225 w Pleckiej Dąbrowie 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 36 517,34 200 000,00 236 517,34 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 517,34 200 000,00 236 517,34 

   
Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Bedlno 0,00 200 000,00 200 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 948 700,00 100 000,00 4 048 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8782



 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 933 700,00 100 000,00 1 033 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 700,00 100 000,00 1 033 700,00 

   
Modernizacja kanalizacji przy Ośrodku Zdrowia w Pleckiej Dąbrowie 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W 

PLECKIEJ DĄBROWIE 917 700,00 50 000,00 967 700,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 684 368,24 1 193 197,50 3 877 565,74 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 018,24 1 183 197,50 1 209 215,74 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 338 255,74 338 255,74 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Forianów "Zakup i montaż lamp 
solarnych w sołectwie Florianów" 0,00 15 135,91 15 135,91 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Jaroszówka "Zakup i montaż lamp 
solarnych w sołectwie Jaroszówka" 0,00 16 646,26 16 646,26 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Józefów "Montaż lampy oświetlenia 
ulicznego -sołectwo Józefów" 0,00 5 573,05 5 573,05 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kazimierek "Zakup i montaż lamp 
solarnych w sołectwie Kazimierek" 0,00 16 715,33 16 715,33 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Mateuszew "Zakup i montaż lamp 

solarnych w sołectwie Mateuszew" 0,00 20 445,19 20 445,19 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Plecka Dąbrowa "Zakup i montaż 

lamp solarnych w sołectwie Plecka Dąbrowa" 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
ROZŚWIETLAMY GMINĘ BEDLNO 0,00 257 740,00 257 740,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 018,24 -26 018,24 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Józefów "Montaż lampy oświetlenia 
ulicznego -sołectwo Józefów" 5 573,05 -5 573,05 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Mateuszew "Zakup i montaż lamp 
solarnych w sołectwie Mateuszew" 20 445,19 -20 445,19 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 870 960,00 870 960,00 

   
ROZŚWIETLAMY GMINĘ BEDLNO 0,00 870 960,00 870 960,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 658 350,00 10 000,00 2 668 350,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 350,00 10 000,00 28 350,00 

   
Zakup myjki ciśnieniowej 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8782



 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 644 150,00 255 102,05 899 252,05 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 562 600,00 255 102,05 817 702,05 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 255 102,05 255 102,05 

   
Konserwacja ołtarza głównego w kościele par. pw. św. Barbary i 
Zwiastowania N.P.Marii w Pleckiej Dąbrowie 0,00 255 102,05 255 102,05 

Razem: 9 586 252,92 3 828 299,55 13 414 552,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8782



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/367/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 6 marca 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - 

ZMIANA 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 646 117,00 0,00 646 117,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 0,00 63 100,00 

600 60004 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Kutnowskiego z przeznaczeniem na: 

„Utrzymanie nowej linii 

komunikacyjnej w ramach ustawy o 

funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Bedlno 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 13 100,00 

801 80104 

Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu 

Gminy i Miasta – uczęszczanie dzieci 

z terenu gminy Bedlno do przedszkoli 

na terenie innych gmin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

921 92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Bedlnie w tym: z przeznaczeniem dla: 

GOK 

559 000,00 0,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8782



 

921 92116 
Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Bedlnie  
87 117,00 0,00 87 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 102,05 1 755 102,05 

010 01044 
Dotacja celowa - "Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Bedlno" 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

921 92120 

Dotacja celowa - "Konserwacja 

ołtarza głównego w kościele 

par.p.w.św Barbary i Zwiastowania 

N.P. Marii w Pleckiej Dąbrowie " 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 255 102,05 

Ogółem: 646 117,00 0,00 646 117,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 1 755 102,05 1 818 202,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8782



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/367/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 

2024 roku 

Dochody 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość przed 

zmianą  
Zmiana 

Wartość po 

zmianie 

600 60016 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 890 000,00 0,00 1 890 000,00 

900 90095 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 870 960,00 870 960,00 

900 90095 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

921 92120 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

390 000,00 0,00 390 000,00 

921 92120 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

144 000,00 0,00 144 000,00 

Razem 4 944 000,00 870 960,00 5 814 960,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8782



Wydatki 

  

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana 

Wartość po 

zmianie 

600 60016 6370 Środki Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych - Remont mostu nad rzeką Bzura 

1 890 000,00 0,00 1 890 000,00 

900 90015 6370 Środki Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych - Rozświetlamy gminę Bedlno 

0,00 870 960,00 870 960,00 

900 90095 6370 Środki Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych - Modernizacja kompleksu 

oświatowosportowego  w Szewcach Nadolnych, 

gmina Bedlno 

2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

921 92120 6370 Środki Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych - Odbudowa zabytków w gminie 

Bedlno - remont dworu w Mirosławicach 

390 000,00 0,00 390 000,00 

921 92120 6370 Środki Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych - Odbudowa zabytków w gminie 

Bedlno - sporządzenie dokumentacji projektowej 

na remont i przebudowę dworu w Mirosławicach 

144 000,00 0,00 144 000,00 

Razem 
4 944 000,00 870 960,00 5 814 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8782



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/367/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 6 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W 2024 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 264,27 0,00 1 118 264,27 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 118 264,27 0,00 1 118 264,27 

  
4300 Zakup usług pozostałych 241 371,60 -54 497,50 186 874,10 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Podniesienie oświetlenia na 

terenie gminy Bedlno w sołectwie Antoniew" 1 500,00 -1 500,00 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Podniesienie standardu 

oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie Antoniew" 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Florianów "Podniesienie standardu 

oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie Florianóów" 15 135,91 -15 135,91 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Jaroszówka "Podniesienie standardu 
oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie Jaroszówka" 16 646,26 -16 646,26 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kazimierek "Podniesienie standardu 

oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie Kazimierek" 16 715,33 -16 715,33 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Plecka Dąbrowa "Podniesienie standardu 

oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie Plecka Dąbrowa" 7 000,00 -6 000,00 1 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 515,74 80 515,74 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Forianów "Zakup i montaż lamp 

solarnych w sołectwie Florianów" 0,00 15 135,91 15 135,91 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Jaroszówka "Zakup i montaż lamp 

solarnych w sołectwie Jaroszówka" 0,00 16 646,26 16 646,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8782



 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Józefów "Montaż lampy oświetlenia 
ulicznego -sołectwo Józefów" 0,00 5 573,05 5 573,05 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kazimierek "Zakup i montaż lamp 
solarnych w sołectwie Kazimierek" 0,00 16 715,33 16 715,33 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Mateuszew "Zakup i montaż lamp 
solarnych w sołectwie Mateuszew" 0,00 20 445,19 20 445,19 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Plecka Dąbrowa "Zakup i montaż lamp 

solarnych w sołectwie Plecka Dąbrowa" 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 018,24 -26 018,24 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Józefów "Montaż lampy oświetlenia 
ulicznego -sołectwo Józefów" 5 573,05 -5 573,05 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Mateuszew "Zakup i montaż lamp 
solarnych w sołectwie Mateuszew" 20 445,19 -20 445,19 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 981 500,36 0,00 981 500,36 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 981 500,36 0,00 981 500,36 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 712,08 5 000,00 159 712,08 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wewiórz "Remont i zakup wyposażenia 

do świetlicy wiejskiej w miejscowości Tomczyce" 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 182 633,08 -5 000,00 177 633,08 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wewiórz "Remont świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Wewiórz" 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 

Razem: 2 099 764,63 0,00 2 099 764,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8782



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/367/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2024 rok 

Dział Rozdz. § Określenie rodzaju dochodów 
Plan na 2024 rok (w zł) 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750  

75011 

 

 

0690 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy Wojewódzkie 

Wpływy z różnych opłat (z wpływów 

z opłat za udostępnienie danych 

osobowych) 

383,00 
383,00 

383,00 

0,00 
0,00 

0,00 

383,00 
383,00 

383,00 

855  

85502 

 

 

 

 

 

0980 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

(dochody z funduszu alimentacyjnego) 

25 100,00 
25 100,00 

 

 

 

25 100,00 

-5.700,00 
-5.700,00 

 

 

 

-5.700,00 

19.400,00 
-5.700,00 

 

 

 

-5/700,00 

Ogółem: 25 483,00 -5.700,00 19.783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8782



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/367/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 6 marca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 1 507 124,34 2 365 941,00 3 873 065,34 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy 0,00 859 000,00 859 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 0,00 409 676,21 409 676,21 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 507 124,34 1 097 264,79 2 604 389,13 

ROZCHOD OGÓŁEM: 344 891,40 0,00 344 891,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 344 891,40 0,00 344 891,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8782


		2024-10-30T13:22:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




